
txO D
h

Zaaknummer 1064167

emeente
utten

Documentnummer 1093009

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,

gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de wijzigingsbevoegd- 
heid in artikel 34.17 van het bestemmingsplan Westelijk Buitengebied;

besluit:

• het ontwerpwijzigingsplan "Huinerkerkpad 6" vast te stellen;

• geen exploitatieplan vast te stellen.

Putten, 3 december 2019

Burgemeester en wethouders van Putten, 
de secretaris, de burgemeester,


